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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

I rptComprobanteGastos_rdlc—l

Tipo Documento Respaldo

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No CLR  No. Original

Unid. Desc: Qacon 030 (03 2022 932 915
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTQS MD-DPI-2022-0109-MEM

587

RPA R10 DEV ‘
Clase d
g:fgsi:tf:_. DEVENGADO Gootale OTROS GASTOS CT ] _I |
Cuenta ;
Banco; [ | ] Mone(ari?{‘ I I |
/f
Comprobante GASTOS Numero Operacisn 0
Beneficiatio: I 1312273888 | CENTENO ARTEAGA VALENTINA —I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prast DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viatices y Subsistencias en el Interior 119.36
TOTAL PRESUPUESTARIO 119.36
Iva 0.00
) SUB -TOTAL 119.36
.i“.
r/ RETENCIONES IVA 0.00
3
i
I TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 119.36
SON: CIENTO DIECINUEVE DOLARES CON 36/100 CENTAVOS
DESCRIPGION: SENTENO ARTEAGA VALENTINA.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A FSMERALDAS DEL 10 AL 14.

02-2022 PARA ASISTIR A LA PRESENTACION DEL PROYECTO HINCHA DE MI

BARRIO Y ACTIVIDADES PREVIAS.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADQ:' APROBADO:
“km
APROBADO LA
»Fﬁ-u-\: 4
04/04/2022 A L ETD r‘?) Iy
Funcionario Responsahle \“’; Mirector Financiern
R






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPQRTYE L Reporte [ mtComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 029 |03 2022 915 915
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 587
RPA RTO DEV
Clase d
Evbid COMPROMETIDO Castor OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: | | Monetaria: I I |
Comprobante GASTOS Numere Operacion 0
Baeneficiario: 1312273889 ICENTEND ARTEAGA VALENTINA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 0C 000 001 530303 1701 0OG1 00QO 0000  WViaticos y Subsistencias en el Interior 119.36
TOTAL PRESUPUESTARIO 119.36
VA 0.00
SUB - TOTAL 119.36
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 119.36
SON: CIENTO DIECINUEVE DOLARES CON 36/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CENTENO ARTEAGA VALENTINA- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 10 AL 11-

02-2022 PARA ASISTIR A LA PRESENTACION DEL PROYEGTO HINGHA DE MI BARRIO Y ACTIVIDADES PREVIAS.

DATQ§_AERQBACION
RN
ESTADO e ISTRA -~ APROBADO:
Pk . O
APROBADO | e
H M.
FECHA:
30/03/2022 s
E ._l';" L!;-;L;n.:m’nmm Rcsponsn{:‘lc»’u 4 Dircetor Financiero

TR ;j:‘%'-%‘.uﬂ

s






CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-SSAF-002.20227

. INFORME PARA LIQUIDACION DE YIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

| P - : — — - _ o — , R p—
N : B i i VALORA | vALOR A -
| | FECHA INGRESD | NO. SOLICITUR DE UMIDAD A LA PUESTOQUE | NIVEL i ; _ FECHA FECHA, TPOOE  WO.DHAS  VALOR 7 SUBTOTAL ANTES vALCR _nc.s;on»z._.mf TOTALA |ENTREGA RUTA RUTA
H |OMEI ACTIVIDADES REALIZADAS LA UEGADA PENES | PAS USTII ROS SL5T T, AEQBIR
MO mamite | auTomizacow | CEOVHA NOMERE QUE PENTENECE T g__!..,..mai _§ : SADA  WIGADA. | FHANSPORTE VIANICES: VIATICO |PASAIES COMBUSTIBLE | O 7 BE RESPALDOS HM..»-_ o |SUSTENTADD' DEVENTADE : PaGAR |iNFoRwe| DBSERVACIDAES Atstac AERER 2
_ s i i | | REsPaDe ; S B
_ ! *, A _ i
i % ;
o _
I r para st 3 1 i | Y
H H z10n del Proyecs | . i i
Don mannozz [00d cav SSAF2002 13122938Re “H“nh_mw:_m{ﬂ; Quile Limersidas v Terrestrs |1 'S nwmar’s . g T 5. s LD 5 SLOCIS wm [§ 036 |5 20,36 119360 % wissar po2 2092 . nia ; oy
: i tiyidades prewias ” H : i
i ; , o ;
: | . - \ | | _ : . \
H 1 . H '
P _ ! . N “ i
) ToTAL CEETTY 3N N s - 190.00[S at,00°3 3ap0(5 _ ED36 € B036]% v )
VALOR A TRANSFERI |5 1133

DIRECCIDN FINANCILRA
24 de WARZO del 2027






Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES:

e

NRQ. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SCLICITUD (dd-

mmm-3aaa}: 7

MD-5SAF-2022-004 04-02-2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Centeno Arteaga Valentina / Subsecretaria de Desarrallo de la Actividad Fisica
P EL
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL; /-// EE%I::&%ERPE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA G
Esmeraldas - Esmeraldas Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA i HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm}) (dd-mmm-aaaa) 3 {hh:mm]
10-02-2022 17h00 11-02-2027 17h00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
[Valentina Centeno, Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad. e g
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Asistir a la inauguracidn del proyecte Hincha de mi Barric.
TRANSPORTE
TIPO‘DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, RUTA
maritimo, otras) TRANSPORTE ~ FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre institucional /[ Quito- Esmeraldas” | 10022022 | 17h00 4 10-02-2022 A 2h00 L
Terrestre ‘ Institucionaf Esmeraldas - Quito 11-02-2022 12h00 . < 11-02-2022 P " 17hoo
DATQS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

Banco fichincha

TIPO DE CUENTA:

Ahorros

NQ. DE CUENTA:

2205328225

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

VALENTINA
CENTENO
&t ARTEAGA

e

ARTA BELEN
AGUTRRE
€ crESPO

Nombre: Abg. Valentina Centeno
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de {a Actividad Fisica
C.l.: 1312273889

Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Departe y Actividad Fisica
C.1.: 17163039393

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADQ

INOTA: Esta salicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menas 72 horas de anticipacion al cumplimiente de los servicias
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
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Ministerio del Deporte

lautoridad Nominadora autorice.
» De ho existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud

coma la autorizacién guedardn insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante ks dias de
descanso abligatoria, con exceptidn de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debigamente justificades por fa Mdxima

Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo Autoridad o su delegaca.
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
C.\.: 1716303993 J

AQV
cedigo postal - Gobierno  Juntos

~% » del Encuentro l lo logramos




Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA INFORME: (dd-mmm.-aaaa)

MD-SSAF-2022-004 17-02-2022 s
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA Q EL SERVIDOR: PUESTO QUE GCUPA:
Centeno Arteaga Valentina Subsecretaria de Desarrollo de fa Actividad Fisica
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: - NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

- o

/

Esmeraldas - Esmeraidas Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fis&(a/

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL;

//

Valentina Centenc, Subsecretaria de Desarrolio de 'a Actividad Fisica

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Jue\?/io de febrero de 2022
17;608a|ida de Quitera la ciudad de Esmeraldas
2300 Llegada a ESmeraidas.

Viernes_l{de fe_bréro de 2022

08h30 Pesayunc,” /
0Sh(0 3 1-1h3.%ic' ‘evento inauguracion Eni tro Hincha de mi Barrio
1lh3QfR'ecorr%Etralaciones depo rtivas zofggn Rafael

14h3’f) Almuerzo .~

15600 Salida a.@ito

18h30 Llegada a Quito

ITINERARIC ‘ SALIDA . LLEGADA NOTA
FECHA ’ Z/ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa) | 10-02-202 11_02-2&2 ~Eumplimiento def servicio institucicnal, desde Ja salida del lugar de
— residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA | / institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
- 17h00 . 19h30
thh:mm}
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Adreo, terrestre, |~ TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otres) ’ _dd-mmm-aaaa hh:mm "dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Instituctonal Quito - Esmeraldas - 10-02-2022" 17h00" 10-02-2022" 23h00 |
PE - N =
Terrestre Institucionat” Esmeraldas - Quko/ 11022025 15h00 1 11-02-2022 .- 19h36”

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pliblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. ‘

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

4V
- .
-» Gobierno .untos

“{ n det Encuentro | lo logramos
A
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Ministerio del Deporte

Pasnin.®
) El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 0
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la |
! liquidacidn se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
] Testitulr los valores percibidos. Cuando el cumplimiento He servicios
SR ey — yd ’ institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
———— f L ’/ debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad ‘
- i o su delegado.
Nombre: AE. Valentina Centeno ’
Cargo: Subsecretagé de Desarrolle de la Actividad Fisica
C.l.: 1312273889 b

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA @ EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD PEL SERVIDOR ) FIRMA DE LA MAXIMA AUTCRIDAD O SU DELEGADOQ #
COMISIONADO T ’

|\ \U;\qm;

—_—
Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo |
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica Cargo: Subsecretaria de Deporte ¥ Actividad Fisica .
L C.h.: 1716303993 C.).: 1716303993 ‘
j

radige pastal =3 G b‘
v 4 oblerno  Juntos

“ . del Encuentro | lo logramos



Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0059-MEM

Quito, D.M., 07 de febrero de 2022

PARA: Sra. Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION VIATICO A LA CIUDAD DE
ESMERALDAS

De mi consideracion:

Pongo en su conocimiento que, d?eﬁlizaré la inauguracién del proyecto Hincha de mi
Barrio en la ciudad de Esmeraldds, por tal razén, solicito de-la manera més comedida sy
autorizacion para desplazarme a la ciudad de Esmeraldas#€l dfa de jueves 167de febrero/uy
retornar el dia viernes de febrero del afio en cum(:zz': lo cual, sirvase encontrar
adjunto la solicitud de vidtico para su firma de autorizaciGn.

Con sentimientos de distinguida consideraci)}(

Atentamente,

Vs

Documento firmado electronicam e?ré

Abg. Valentina Centeno Arteaga
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

Anexos:
- 004_-_esmeraldas-signed. pdf

- . ;
- Gobierno | Juntos
“4 » <ol Encuentro I lo logramos 1/1
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i“ ’ . Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0073-MEM

Quito, D.M., 02 de marzo de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: Respuesta al Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0059-MEM

En respuesta al Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0059-MEM, de conformidad con las
atribuciones que me confiere en su parte pertinente el Acuerdo Ministerial Nro. 0010
expedido el 21 de enero de 2022, una vez que se han realizado las correcciones
pertinentes, adjunto la solicitud para el cumplimiento de servicios institucionales,
suscrita.

Atentamente,

Documenio firmado electronicamente

Leda, Maria Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA

Referencias:
- MD-SSAF-2022-0059-MEM

Anexos:
- 004_-_esmeraldas_solicitud_signed-signed-signed(1).pdf

nt

4V
N .
> Gobierno | Juntos
“f a detEncuentro | lc logramos 1/1
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FOR - CAF—- RF - 06 Version: 01

Ministerio c¢el Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***presentacion de

TOTAL

T
_ No. D j i
No. _ Fecha : Nombre Comercial 0. De RUC Valor Factura valida _"mnncq.m validada en el
i L Factura hasta sistema SR!
_ :
L P . . . - . s | .no
003-001- L
1 11/2/2022 R di Hotel v E t 0800047359001 45,00 Sl
/2/ amedi Hotel y Eventos 000002150
L2 R ) e . _ . - _ . _ _ |
TOTAL 45,001 _
| ! :
, FACTURAS DE AUMENTACION
***presentacion de
No. F. li i
No. Fecha Nombre Comercial 0. De RUC Valor actura valida mmnﬁ:q.m validada en el
| e Factura hasta ___ sistema m_w_
, - ) _ _ _ . ] si . NO
; 001-001- < i
| 2|Boncha Café \ d , \ \
1 10/2/2022|Boncha Café | 000002113 2300252711001 .- 4,50 Sl ‘
165-003-
11/2 i S.A. 13318 1 4,59 |
2 .\ ‘\Nomu Atimasa . 000442598 099 5800 5 , ~ S )
001-001- . . T .
11 icheria Oh M 905924551 - 13,26 .~ | o
3 \N\mo\ﬁ Cevichera O m\ 000005365 © 551001 3 |
a4 11/2/ m,:%m:m Oh z_u\ 001-001; 0905924551001 - 13,01 sl "
/30 NM‘ 000005308 8 = ’ - ) ] |
TOTAL 35,36
' ,, _
FACTURAS DE MOVILIZACION
***presentacion de
. No. De Factura valida Factura validada en el
No. Fecha Nambre Comercial Factura RUC valor hasta sistema SRI
si | NO
1

Elaborado por:

Nombre: Valentina Centeno Arteaga
1312273889







RAMEDI HOTEL Y EVENTOS RUC. 0800047359001
CEDENO GRACIA EDITH CLEMENCIA F ACTURA

Matriz: AV. LIBERTAD 6-13 MURIEL

SUC.: LAS PALMAS AV. [RA DEL PACIRCA 3 Y BASTIDAS 003 - 061 - 00
l Teléfonos: 062 460-761 / 0988 201 608 NO 0002150
Email- hotelramedi@hotmail com
Esmeraldas - Ecuador Obligado a Llevar Contabilidad
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS" (ONTLLMEARE @Ebimen
Autorizacion: 1129243219 Cirlpe

Fecha“lozlmglCI ]3,"7"2’13?6’?'
Sr. (es}): VALEA)H'U&“MVNQAZRAMJ
Dlrecc:lono‘l}”roTelfoqq‘lf‘-’.qqz‘%

Ingreso: Dia 0 Mes 02 Afio 2012 No. Habit. ..., J ...................
|
Salida: Dia 1 Mes ()} A Ato 20T L NO. PIs: v
DETALLE VALOR

05PEPgyt 40,8

P T CATEGORIZADD: NO
. FORMADEPAGO |

- Sub-Total ]
L ErCIvg ;
e .
|

Lo N IVA O E
| .
INe
‘r__n PLETRIND) e | VA 12% 4,82
* TRAETA DE CREOO/OERITD + l' :
Rt SR B ] L A
s ;r , ! q_ VALOR TOTAL $ 45,00

‘Firma Autorizada

Recilf Conforme

Valido 23 DICIEMBRE 2022 DeL 1976 al 2475 Griginal Adguiriente Cepia Emisar

- Imprenta "OLAYA", Manuei Otaya Valercia, TELF-, 2712-376 RUC. 0801163445061 Ayt.4530 Fecha Imp. 23 DICIEMBRE 2021/
'!ij! “ABENTE BE RETENCION v &1 No. De Rasatucion WAL DNCRASC20- DOODO0DI
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@ > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

@ DN ® Y o

RUC Autorizacién
0800047359001 1129243219 {
Tipo documento Numero documenta

| Factura 003-001-000002150

Fecha emision

11/02/2022

£} documeanto consuitado se encuentra autorizade por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

2 i @ e D

i4
= Razén social Nombre comercial
CEDENO GRACHA EDITH CLEMENCEA RAMED!
n
Dlreécién matriz Direccic’:.r; estahle.;:.imiento
AV, LIBERTAD 6-13 Y MURIEL L AS PALMAS AV 1RA DEL PACIFICG 3 ¥ BASTIDAS
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Otro 2022-12-23 4530

OBLIGADD A LLEVAR CONTABILIDAD
o Esta consuita no sustenta fa existencia real de la trangaccién, ni valida requisitos de llenado dei documento.

Recuerde la persona que simule, aculte, omita, falsee o engarie en 1a determinacidn de la obligacién tributaria, para evitar €l pago de los tributos

propios o de tercercs, serd sancicnada con pena privativa de liertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

14 manA 1A



ORIGINAL: ADOUIRIENTE / COPLA- EMISOR

\SAR. RUC: 230025271i001
oncha="z bonllaCuasimal - -
@- oot \Caf@, Veronica Alexandra NOTA DE YENTA
ACTIVIDADES BE HOTELES ¥ RESTAURANTES sl 14252 NO. 001-001

Direcs 17 de Julio sy Vamen del Crne

Cell.s 16 0750 048 0 D O O O 2 l l 3

Doecumento Categorizado: 51
San Miquel de los Bangos - Ecvador Fecha de Autorizacion: 16tulin2021

[Fecha de EmiSiémJ (AUT. SR 1128479148)

- dia [/ Mas [ Ano
[Ciiente: [ e (514&"? P )

[Direccion. P+ . )
RUC T2 225 7]  Tel (92699 38 )
[ canT. DESCRIPCION P. UNIT. P. TOTAL ]

Aliventecee | 4]

4

|veedtae @ rfaf.bfe # b.ec |

“Contribuyente Régimen Simplificado” -~
TOTAL § L :C’,,J

FORMA DE PAGO

MR Ty
ELECTROWCO s omos

TARIETA DS N TRRETRDE ¢ N \
' UMD

EFECTVD

FIRMA ALUTORIZADA RECIBI CONFORME cAEm )

impranta Sclucionss Grificas / Macas Ambuludi Fabian Segundo - R.U.C, 1716454242007 / AUT. 11902 -
BAUPGAMEAS TELF.: 2770-069 / 0879672629 /12 BLOCK 100x2 ( 1201 - 240¢ ) / Fecha de Caducidad: 16//ulio/2022
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A > Facturacién Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Auterizacién

2300252711001 1128479148 /

@ Y oo

Tipe documento Ntimero documento

Nota de venta 001-001-000002113

!

Fecha emisién

10/02/2022

@ o

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRY, v deberd contener os siguientes datos:

D 1 o

Razén social Nombre comercial
BONILLA CUASTUMAL VERONICA ALEXANDRA BONCHA CAFE
ap
Direceidn matriz Direccidn establecimiento
17 DE JULIO §/N Y VIRGEN DEL CISNE 17 BE JULIQ S$/N Y VIRGEN DEL CISNE
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Qtro 2022-07-16 13902
6 Esta consuita no sustenta ia existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de Henado del documento.

Recuerde la persona que simule, coulte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios 0 de tarceros, sera sancicnada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Orgdnico Integral Penal.

T AMAsY 1h e



ATIMASA

ATIMASA S A

Dir. Matriz: AV. DE LAS AMERICAS 4068-GUAYAQUIL
Dir. Establecimiento: KM 48, VIA SANTO DOMINGO- QUININDE

Contribuyente Especiai Nra. 01477
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

FACTURA

RUC: 0991331859001

No. 165-003-000442598

NUMERQC DE AUTORIZACION
1102202201089133185900121650030004425981357246811
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 11/02/2022 03:59:02 p. m.
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISICN: NOCRMAL

CCESO

IRATRTHN

1102202201099133185900121650030004429281357246811

A

Razén Social/Nombres y Apellidos:

VALENTINA CENTENQ

Identificacién: 1312273889
Fecha Emision: 11/02/2022 Guia de remisidn:

Cadigo Codigo Cantidad Descripcion Precio Descuento Precio Total
__Principal Auxillar Unitarlo I
00015704 1.000 |AMERICANO NESTLE 1.25000 51.25
00010598 1.000 AGUA S/G TESALIA 625ML 0.49100 | $0.49
00C14897 1.000 BARRA PROT CHOCO MAXSPORT 60G 1.77700 5178
9000953? ) N 1000 i réGUA DASANI SIN GAS 600 ML 058000 $0.58

; FORMA DE PAGO VALOR PLAZO TIEMPQ SUBTOTAL 12% 410
‘ TARJETA DE CREDITO 458 0 DIAS SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
| INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL Exento de VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 410
DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.49
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 4.59







ATIMASA S A
TILHG: D09 138185000
Matiiz AV LE 1LAS AMEFIGAS 406 GUAYAQUIL

Conptribuyenre s
ATIMASA INDIFPEMOF NCIA
Sunursal KM 48, VIA SANTO DOMINGO QLENINDE
REPRESENTACION IMPEHESA DE FAGTURA
165 D00 (42905

leve de AucesoNle Autaricacion:
TIOPZOZEN 0O 133 1359001 2165003000 342908 155 74618 14

Sl MALE NTINA G NTE NG
CUDUA. 38880
Peshe 102 2022 054451 b Loy @

o Resabuginn Moai347 4 12129008

ROt CAMI LRI MA0
AGUA DASANI BIN TIAS 600, 1.000 048 {
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AUUA G TE SALIA ML 1.000 .44 !
A FICANG NESTLE 1680 128
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS https:/r’srienIinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos—intemetf’pub...

Mostrar- te *
Ocultar

a
" -
Mani .

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podré identificar la vaiidez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opeidn

@ Clave de Acceso 1102762201099133185900121650030004429981357
. Ndmero de Autorizacién

< Archivo

— _,-- J_‘ .
Buscar archivo | |

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

. Razén
Tipo de . . R ha Do neo!
Nro P RUC emisor  social Clave de acceso / Nro. autorizacién Fe.c " cumentas
comprobante p autorizacién relacionados
emisor
e ATIMASA CA:1102202201099133185900121650030004429981357246811  11/02/2022 ot
! arifa 0O133NBI00T ¢ NA7T1022022010591 331859001 21 650030004429981357245811 15:59 iid
B " 1 Ll HH EXEES

El(jes) comprobante(s) consultado(s) es{son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consuita no valida la informacion consighada en el documento ni la existencia reat de la transaceidn.
Se recuerda que la inclusidn de costos, gastes, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencicn o documentas
complementarios, para evitar ¢l pago de los tributos debidos seré sanclonado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédige Orgénico Integral Penal: articula 298.

Lista de cormprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PROCUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor Motivos

aEgy LT3 « » Wi LEETS

El{jos) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado{s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprabantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor Fecha recepcidon

eI i « » » e

Ei(los) comprobante(s) consuitado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

N Tipo de RUC Razén social  Clave de acceso / Nro. Fecha Documentas
re comprabante Emlsor emisor autarizacidn autorizatién relacionados
G L8 # » R LEE
El(los) comprabante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Tipo de RUC Razon social  Clave de acceso / Nro. Fecha Docu.menlas
Nro comprobante emisor emisor autorizacion autorizacién relacionados

Wi it © » »p FEeY)

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

o 14/2/2022 12:47



" CEVICHERIA OH;MAR

VENTA DE COMIDAS Y BERIDAS EN KESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAE
LEON ARREAGA FANNY MARITZA
Pirecaron Thanno Das Palmos Calke Piaerto Rice #2234 Ay Tl et o

Felelono 2 010G 890 - 08G540 660
WESMERALBAS - ECUADGR ¢ ‘oireas Lo mdas o hat ma | vom

Fecha de Emisinn DOCUMENTG CATEGORIZABO:NO § .44 B I Ji.‘ja'
e |t - D) e vy o
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A > Facturacidn fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

(IR 3 U T S

RUC Autarizacidén

0905924551001 1128999253 :

Tipo documento Numero documento \
| Factura 001-001-000005309

Fecha emisién

11/02/2022

@ » O

£l documento consultado se encuentra autorizado por &l SRI, y deberé contener los siguientes datos:

RE |

ks

R Razdn sacial Nombre comercial
LEON ARREAGA FANNY MARITZA CEVICHERIA OHMAR
i
. Direcci.d.;i matriz “ Direccion estabiecl.miel;.t.b
LAS PALMAS PUERTORICO 2-3 Y AVENIDA DFEL PACIFICG LAS PALMAS PUERTO RICO 2-3Y AVENIDA DEL PACIFICO
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Ot 2022-11-05 2114

° Esta consulta no sustenta la existencla reaf de ia transaccion, ni valida requisitos de llenada det documento.

Recuerde Ia persona gue simule, ocuite, omita, falsee o engafie er ia determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago defos iributos
propios o de lerceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articula 298 det Codigo Orgdnice integral Penal.

VA AR 1tE



" CEVICHERIA OH;MAR

VEMTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN KES1AURANIES, INCLUSO TARA 1ITVAR [
LEOM ARREACGA FANNY MARITZA |
rreceron Banno Tas Palimas Calle Poerto Haco 503 ¢ A D Paciie-
Pcfcfono 02010892 C00sg 0ty J
\ESMERALDAS - ECUADOR Corren fannvmilaSo g otmast com /

Fecka de Emisiaon

DOCUMENTO CATEGORIZADG NO B .44 B &

B Moo
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$.001-00100C6005308
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R.U.C,:0905/9\24551 GO01 aursm 1128999253
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ﬂ Y Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0905924551001 1128999253

|

Y

Factura 001-001-000005308

[ RO O T 2 G

Tipo documenta Numero decumento

@ &« O

Fecha emisién

11/02/2022
L LT
r>
a
£l dosumento consultado se encuentra autorizadio por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
E Razdn social Nombre comercial
LEON ARREAGA FANNY MARITZA CEVICHERIA OHiMAR
T3
Direccidn matriz Direccién establecimiento
LAS PALMAS PUERTO RICO 2-3Y AVENIDA DEL PACIFICO L AS PALMAS PUERTO RICO 2-3 Y AVENIDA DEL PACIFICO
Clase contribuyente Fecha caducidad Gadigo imprenta
Otro 2022-11-05 2114

o Esta consults no sustenta 1a existencia real de 1a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documenta.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de ia obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Asticulo 208 del Cédige Orgénico Integrat Penal.

wasmasmn ddE



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

MINISTERIO DEL DEPORTE

NO. CERTIFICACION

FECIHA DE ELABORACION

id. Ejecutora;

MINISTERIC DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 15

Unid. Desc:

19 | o |2

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS
DE GASTOS

COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS

CLASEDEREGISTRO | COM

CLASE DE GASTO QGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 [les] 001 530303 1701 001 D0O0O 0008  Viaticos y Subsietencias en &l Interior $71,881.95
TOTAL PRESUPUESTARIO $71,881.95
TOTAL
SON: SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTQS QCHENTA Y UN DOLARES CON 95/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:
En referencia al memorando No. MD-DPI-2022-0109-MEM, certifico Ia disponibilidad presupusstaria para la tarea "Viaticos y Subsistencias en el Interior”. Cédigo Tarea
DF. 005.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
T e——
APROBADO wfl Daror LSCRAKDO METIA
? 1710166099
FECHA:
19/01/2022
Funcionanc Responsable







LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

004-CAV-SSAF-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Centeno Arteaga Valentina 1312273889
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

YIATICOS SUBSIST ALIMEN

Esmeraldas A 1ER S 130,00 1 g 130,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 130,00

Valor a sustentar 70% S 91,00 .
Valorsustemtado - - .0 S - g 80,36 /
valor restante 30% B 19,00

VALOR VIATICO TOTAL 119,36






